
                      DECRETO Nº 046, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2009. 
 
 
  

EXONERA SERVIDOR PUBLICO QUE MENCIONA. 
 
 

     
            O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de 

suas atribuições e nos termos determinados pela Legislação em vigor 
(art. 25 e seguintes, em especial parágrafo 4º do artigo 26 da Lei 
complementar 005 de 04 de setembro de 2006).  
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Exonera o servidor JOSE MARIA 

MARQUES DA SILVA, por receber e acatar o parecer do responsável 
pelo Departamento de Administração, contrario a confirmação e a 
permanência daquele servidor em estagio probatório. 

 
Art 2º - Que o cumpram e façam cumprir 

como nele consta. 
 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data 

de sua publicação. 
 
 
 
                                Comendador Gomes, 04 de novembro de 2009. 

 
 

 
 
 
 
    JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO 
               Prefeito Municipal 
 
 


